

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S223	UBYTOVNA - TŘÍDA TOMÁŠE BATI 3676
O:	1	Ubytovna
R:	8	HDV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

721		Vnitřní kanalizace				1 494,00		
1	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN 150/DN 200	m	45,00000	33,20	1 494,00	URS 23/II	URS 23/II
930		Stavební přípomocce				2 100,00		
2	977151124	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 150 do 180 mm	m	1,00000	2 100,00	2 100,00	URS 23/II	URS 23/II
733		Rozvody potrubí				150 913,00		
3	28611164	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 160x1000mm SN8	m	50,00000	1 200,00	60 000,00	URS 23/II	URS 23/II
4	28651202	koleno kanalizační PVC-U plnostěnné 160x45°	kus	10,00000	1 200,00	12 000,00	URS 23/II	URS 23/II
5	871313121	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 8 z PVC-U DN 160	m	45,00000	100,00	4 500,00	URS 23/II	URS 23/II
6	877310310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	10,00000	100,00	1 000,00	URS 23/II	URS 23/II
7	894812203	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 425/150 s přítokem tvaru T	kus	1,00000	3 800,00	3 800,00	URS 23/II	URS 23/II
8	894812231	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1500 mm	kus	1,00000	12 500,00	12 500,00	URS 23/II	URS 23/II
9	894812251	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 poklop betonový s betonovým konusem pro třídu zatížení B125	kus	1,00000	13 000,00	13 000,00	URS 23/II	URS 23/II
10	897172111	Akumulační boxy z PP pro retenci dešťových vod pod pochozí plochy a plochy zatížené osobními automobily objemu do 10 m3	m3	8,40000	2 200,00	18 480,00	URS 23/II	URS 23/II
11	897173113	Kontrolní šachta integrovaná do akumulačních boxů pod plochy pochozí nebo zatížené osobními automobily v přes 750 do 1050 mm	kus	1,00000	12 300,00	12 300,00	URS 23/II	URS 23/II
12	899311112	Osazení poklopů s rámem hmotnosti přes 50 do 100 kg	kus	1,00000	433,00	433,00	URS 23/II	URS 23/II
13	X58927	Regulační šachta řízeného odtoku 0,5 l/s s bezp. přepadem	soubor	1,00000	12 300,00	12 300,00	Vlastní	Indiv
14	X58928	Zkouška těsnosti dešťové nádrže	soubor	1,00000	600,00	600,00	Vlastní	Indiv
004		Vodorovné konstrukce				21 585,02		
15	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	13,50000	1 598,89	21 585,02	URS 23/II	URS 23/II
Výkaz výměr:		45*0,3*1				13,5		

001		Zemní práce				231 666,66		
16	111151101	Odstranění travin z celkové plochy do 100 m2 strojně	m2	50,00000	15,00	750,00	URS 23/II	URS 23/II
17	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200 mm	m	2,00000	451,61	903,22	URS 23/II	URS 23/II
18	119001422	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z 6 volně ložených kabelů	m	4,00000	482,59	1 930,36	URS 23/II	URS 23/II
19	119002411	Pojezdový ocelový plech pro zabezpečení výkopu zřízení	m2	5,00000	6 500,00	32 500,00	URS 23/II	URS 23/II
20	119002412	Pojezdový ocelový plech pro zabezpečení výkopu odstranění	m2	5,00000	6 500,00	32 500,00	URS 23/II	URS 23/II
21	119003211	Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	45,00000	200,00	9 000,00	URS 23/II	URS 23/II
22	119003212	Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	45,00000	200,00	9 000,00	URS 23/II	URS 23/II
23	119004111	Bezpečný vstup nebo výstup z výkopu pomocí žebříku zřízení	m	2,00000	12 500,00	25 000,00	URS 23/II	URS 23/II
24	119004112	Bezpečný vstup nebo výstup z výkopu pomocí žebříku odstranění	m	2,00000	12 500,00	25 000,00	URS 23/II	URS 23/II
25	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	50,00000	20,00	1 000,00	URS 23/II	URS 23/II
26	131251104	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	42,07500	350,00	14 726,25	URS 23/II	URS 23/II
Výkaz výměr:		4,5*5,5*1,7				42,075		

27	132251253	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	62,87600	350,00	22 006,60	URS 23/II	URS 23/II
	Výkaz výměr:	(18*1,1*1,62)+(16*1,1*1)+(10*1,1*1,2)		62,876				
28	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 2 m	m2	25,00000	134,88	3 372,00	URS 23/II	URS 23/II
29	151101111	Odstranění příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 2 m	m2	25,00000	28,35	708,75	URS 23/II	URS 23/II
30	162251101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	104,95100	200,00	20 990,20	URS 23/II	URS 23/II
	Výkaz výměr:	42,075+62,876		104,951				
31	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	23,69141	300,00	7 107,42	URS 23/II	URS 23/II
	Výkaz výměr:	(0,77*4,06*3,26)+(45*0,3*1)		23,691412				
32	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	23,69100	50,00	1 184,55	URS 23/II	URS 23/II
33	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	81,25959	120,00	9 751,15	URS 23/II	URS 23/II
	Výkaz výměr:	104,951-((0,77*4,06*3,26)+(45*0,3*1))		81,259588				
34	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	13,50000	120,00	1 620,00	URS 23/II	URS 23/II
	Výkaz výměr:	45*0,3*1		13,5				
35	181351003	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	50,00000	60,00	3 000,00	URS 23/II	URS 23/II
36	181411121	Založení lučního trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	50,00000	20,00	1 000,00	URS 23/II	URS 23/II
36.1	58333680	kamenivo těžené hrubé frakce 22/63	t	2,51476	600,00	1 508,86	URS 23/II	URS 23/II
	Výkaz výměr:	4,06*3,26*0,1*1,9		2,514764				
37	94621007	poplatek za uložení stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného kódem 17 05 04 na recyklační skládku	t	23,69100	300,00	7 107,30	URS 23/II	URS 23/II
	Výkaz výměr:	66,383*1,8		119,4894				
Celkem							407 758,68	